城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]133号

关于举行高中化学同课异构教学观摩研讨活动的通知

各高中校：

为了加强校际间互动交流，发挥骨干教师的教育教学示范与辐射作用，增强高中课堂教学的有效性，提升教师的课堂教学能力和水平，促进教师的专业成长。经研究，决定举行高中化学同课异构教学观摩研讨活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：2015年12月2日（星期三）上午7:20。

二、地    点：莆田第五中学。

三、活动安排：
	课   题
	授课教师
	学  校
	节  次
	班  级

	《化学1》专题2

第一单元

“氧化还原反应”
	胡晓峰
	莆田五中
	第一节（7:30-8:10）
	高一(3)

	陈朝阳
	莆田五中
	第二节（8:20-9:00）
	高一(2)

	陈丹红
	莆田三中
	第三节（9:10-9:50）
	高一(15)

	戴志钦
	莆田十二中
	第四节（10:20-11:00）
	高一(18)

四、参加对象：各校高一年化学段备课组长及教师。

五、活动要求：

1、相关学校做好调课安排、组织协调等工作；

2、授课教师认真做好准备，听课教师要做好研讨发言；

3、兼职教研员精心组织教学研讨活动，确保活动有效开展。

六、其他事项：与会教师差旅费回原单位报销。

二0一五年十一月二十三日

主题词：高中化学  同课异构  教学观摩  研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室             2015年11月23日印发

1